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W niedzielę (27 marca) w Krakowie rozpoczął się Film Spring Open 2011 -  trwający blisko dwa tygodnie

plener filmowy, podczas którego spotykają się młodzi twórcy filmowi z całego świata.  Pod opieką

wybitnych profesjonalistów będą rozwijać swoje pomysły i realizować filmy. Warsztaty poprowadzi m.in.

Sławomir Idziak - jeden z najwybitniejszych operatorów filmowych, nominowany do Oscara za zdjęcia do

filmu „Helikopter w ogniu”.

Motywem przewodnim warsztatów jest technika 3D -  w teorię, ale przede wszystkim w

praktykę wprowadzać będą jedni z najlepszych znawców tematu m.in.: Krzysztof Ptak, Andrzej

Waluk, Robert Chaciński, Piotr Skórka, Karol Sulej, Jacek Skrobisz.

Oprócz techniki, jako wykładowców zaproszono wybitnych profesjonalistów z branży. W ich

gronie znaleźli się Artur Reinhart, Dorota Kędzierzawska (tani model produkcji rodzinnej),

Grzegorz Hajdarowicz (międzynarodowa koprodukcja filmowa) oraz Artur Ganszyniec

(interaktywna dramaturgia).

Wspólnie z wykładowcami,  o których śmiało można powiedzieć, że są pionierami produkcji

stereoskopowej w Europie, uczestnicy pleneru będą aktywnie pracować na planie zdjęciowym.

Wezmą udział w zajęciach praktycznych z kamerami i narzędziami do post-produkcji (m.in. z

zakresu grafiki komputerowej CGI, Motion Picture, korekcji barwnej, dramaturgii interaktywnej,

nowoczesnej produkcji filmowej) oraz w wykładach zaplanowanych m.in. supernowoczesnym

Alvernia Studios.

Film Spring Open to także niecodzienna możliwość spotkania i nauki 3D z twórcami pierwszego

polskiego filmu fabularnego zrealizowanego w tej technice - Bitwa Warszawska 1920  w reż.

Jerzego Hoffmana.

Kolaż filmów i klipów 3D zrealizowanych w trakcie plenerów zostanie zaprezentowany 15

kwietnia  w kinie Mikro w Krakowie, na specjalnym pokazie podczas festiwalu Off Plus Camera,.

To pierwsza edycja wydarzenia realizowana w Krakowie, dotychczas plenery odbywały się w

Juracie. Współorganizatorem tegorocznego Film Spring Open jest Krakowska Komisja Filmowa.

Program Plenerów Film Spring Open 2011 dostępny pod adresem 

http://www.filmspringopen.eu/texts-festival2011.html (KS).
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